
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Zoetti

Saetti

Roglio

Lamorte

Micheli

Medardi

Brilli

Polo

Turrini

Marchiodi

Martelli

Gaffurini

Bramati

Visciglia

Sereni

Rosini

Occhiali

Edi

Aurora

Alice

Eleonora

Rosa

Sara

Federica

Fabiana

Silvina

Claudia

Serena

Alessia

Stefania

Veronica

Federica

Noemi

Ilaria

Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Team Crevalcore (Tubertini)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Maver (Maver)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)

9,5

11,0

11,0

12,5

17,0

18,5

19,0

19,0

23,0

23,5

26,0

33,0

33,0

33,5

38,0

41,5

46,5

1 - 2 - 7 - 2 - 1

6 - 3 - 1 - 1 - 3

1 - 6 - 2 - 3 - 2

3 - 7 - 3 - 2 - 1

4 - 1 - 3 - 5 - 8

9 - 1 - 2 - 6 - 5

10 - 5 - 4 - 1 - 4

8 - 4 - 5 - 4 - 2

4 - 4 - 5 - 6 - 8

2 - 6 - 4 - 9 - 7

5 - 3 -10 - 4 - 9

10 -10 - 6 - 7 - 5

5 - 9 - 8 -10 - 6

2 - 8 - 7 -11 -11

7 - 8 -10 - 8 -10

9 - 7 - 9 -11 -11

8 -11 -11 -11 -11

50.565

32.405

43.205

32.705

22.850

25.530

31.640

27.815

18.845

20.660

16.550

14.245

12.700

10.870

12.260

6.980

2.010

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Bacino di Corbara

Data 12-10-2025

Società Organizzatrice

Manifestazione Camp It Femminile 2025

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Maggi Valentino
Giudice di Gara

Donati Rosa
Ora

21:01:21


