FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Manifestazione Camp It Femminile 2025

Dopo Prova nr. 5 Data 12-10-2025 Campo di Gara Bacino di Corbara

Società Organizzatrice



CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
1	Zoetti	Edi	Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica	9,5	1 - 2 - 7 - 2 - 1	50.565
2	Saetti	Aurora	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	11,0	6-3-1-1-3	32.405
3	Roglio	Alice	Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)	11,0	1 - 6 - 2 - 3 - 2	43.205
4	Lamorte	Eleonora	Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)	12,5	3 - 7 - 3 - 2 - 1	32.705
5	Micheli	Rosa	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	17,0	4 - 1 - 3 - 5 - 8	22.850
6	Medardi	Sara	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	18,5	9 - 1 - 2 - 6 - 5	25.530
7	Brilli	Federica	Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)	19,0	10 - 5 - 4 - 1 - 4	31.640
8	Polo	Fabiana	Team Riviera S.P.S. (Trabucco)	19,0	8 - 4 - 5 - 4 - 2	27.815
9	Turrini	Silvina	Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)	23,0	4 - 4 - 5 - 6 - 8	18.845
10	Marchiodi	Claudia	Team Crevalcore (Tubertini)	23,5	2 - 6 - 4 - 9 - 7	20.660
11	Martelli	Serena	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	26,0	5 - 3 -10 - 4 - 9	16.550
12	Gaffurini	Alessia	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	33,0	10 -10 - 6 - 7 - 5	14.245
13	Bramati	Stefania	Il Barbo Aspd (Trabucco)	33,0	5 - 9 - 8 -10 - 6	12.700
14	Visciglia	Veronica	Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)	33,5	2 - 8 - 7 -11 -11	10.870
15	Sereni	Federica	Olimpia S.P.S. (Maver)	38,0	7 - 8 -10 - 8 -10	12.260
16	Rosini	Noemi	Lenza Paradiso A.P.S.D. Maver (Maver)	41,5	9 - 7 - 9 -11 -11	6.980
17	Occhiali	Ilaria	Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)	46,5	8 -11 -11 -11 -11	2.010

Ora **21:01:21**

Direttore di Gara **Maggi Valentino** Giudice di Gara **Donati Rosa**